



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

6 maj 2020

Paragraf

§ 13

Diarienummer KS-2019/2827.119

---

## **Öppna en fritidsgård i Masmovårby Haga - svar på motion väckt av Rasmus Lenefors (S), Eeva Laine (S), Kamile Ünver (S) och Göran Hallberg (S)**

### ***Kommunstyrelsens beslut***

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 20 mars 2020, avslås motionen.

### ***Sammanfattning***

Rasmus Lenefors (S), Eeva Laine (S), Kamile Ünver (S) och Göran Hallberg (S) har den 4 november 2019 inkommit med en motion där de föreslår att kultur- och fritidsnämnden får i uppdrag att påbörja arbetet med att öppna en fritidsgård i Masmovårby Haga.

Motionen har remitterats till kultur- och fritidsnämnden.

Kommunstyrelsens förvaltning anser att tillgängligheten är viktig för att möjliggöra för ungdomar att kunna delta i de ungdomsverksamheter som kommunen tillhandahåller.

Förvaltningen gör bedömningen att det inte är ekonomiskt försvarbart att öppna en ny fritidsgård i Masmovårby Haga, sett till antalet ungdomar i området som skulle besöka fritidsgården.

Kultur- och fritidsnämnden har i sitt remissvar lyft fram flera exempel på fritidsaktiviteter för ungdomar i anslutning till Masmovårby Haga.

Kommunstyrelsens förvaltning ställer sig bakom kultur- och fritidsnämndens intentioner att samordna den verksamhet som redan finns. Förutsatt att så görs ser förvaltningen att det finns goda möjligheter att tillhandahålla ett rikt fritidsutbud för unga, istället för att öppna en ny fritidsgård.

Med hänvisning till vad som framförts ovan föreslår kommunstyrelsens förvaltning att förslaget i motionen ska avslås.

### ***Överläggning***

I ärendet yttrar sig Rasmus Lenefors (S), Britt Björneke (V), Bo Källström (L) och Christian Ottosson (C).

Rasmus Lenefors (S) och Britt Björneke (V) yrkar båda att kommunstyrelsen ska



bifalla motionen.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

### ***Propositioner***

Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till förvaltningens förslag mot bifall till motionen. Ordförande finner härvid att kommunstyrelsen beslutar att bifalla förvaltningens förslag.

### ***Reservationer***

Rasmus Lenefors (S), för Socialdemokraternas kommunstyrelsegrupp, reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

Britt Björneke (V) reserverar sig mot beslutet, se skriftlig reservation som bilaga 13.1 till detta protokoll.